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Årsbokslut

Föreningen Funkisglädje

802490-8181

Styrelsen för Föreningen Funkisglädje får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Underkonsulter

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

1 313 000

115 000

220 294

4 850

1 653 144

-737 344

-1 036 191

-281 247

-311 583

-2 366 365

-713 221

25 822

-4

25 818

-687 403

-687 403

-687 403

1 228 713

831 462

264 017

4 125

2 328 317

-699 850

-875 514

-254 227

–

-1 829 591

498 726

2 281

-200

2 081

500 807

500 807

500 807

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

604 300

90 273

10 000

704 573

1 265 631

1 265 631

1 970 204

1 970 204

283 875

665

–

284 540

2 388 006

2 388 006

2 672 546

2 672 546

2023-12-31 2022-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

929 025

-687 403

241 622

138 875

1 537 038

52 669

1 728 582

1 970 204

428 218

500 807

929 025

76 517

1 647 004

20 000

1 743 521

2 672 546

2023-12-31 2022-12-31
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      /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HkGUL_guMA
      LINDA
      LENGHEDEN
      1982/02/08
      198202080340
    
     signed
     bankid-se
     LINDA
     LENGHEDEN
     1982/02/08
     94.234.102.102
     
      rk7L_e_MA
      20eb2d00-bb04-4735-a912-de3263b9231f
      true
      2024-05-08T13:45:15.889Z
      
      
       /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HkGUL_guMA
       LINDA
       LENGHEDEN
       linda.lengheden@gmail.com
       198202080340
       1982/02/08
       94.234.102.102
     
    
     198202080340
     2024-05-08T13:45:15.889Z
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HkGUL_guMA
     LINDA
     LENGHEDEN
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T13:45:16.717Z
    HygSef-KfR
    
     HygSef-KfR
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA/notifications/HygSef-KfR
     Dokument att signera
     fredrik.westin@insupport.se
     2024-05-08T13:45:16.595Z
     0110018f58738450-fd9104f0-3e1c-4083-8484-e54159b5d06a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-08T13:53:24.862Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
     bankid-se
     1715176404833
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      Gunnar Fredrik
      Westin
      196604071198
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
     Fredrik 
     Westin 
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-08T13:53:26.211Z
    HJ7I8uedMA
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
      178.174.162.163
      2024-05-08T13:53:26.184Z
    
     HJ7I8uedMA
     2024-05-08T13:53:26.184Z
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
     /envelopes/SJMUulOfR
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
     Fredrik 
     Westin 
     178.174.162.163
   
  
   
    signature.created
    2024-05-08T13:55:28.938Z
    rk7L_e_MA.2e204db9-b987-49c6-afc9-06f1734f7ec7
    
     rk7L_e_MA.2e204db9-b987-49c6-afc9-06f1734f7ec7
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA/signatures/rk7L_e_MA.2e204db9-b987-49c6-afc9-06f1734f7ec7
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA
     
      /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
      Gunnar Fredrik
      Westin
      1966/04/07
      196604071198
    
     signed
     bankid-se
     Gunnar Fredrik
     Westin
     1966/04/07
     89.160.47.3
     
      rk7L_e_MA
      6b6ccaff-4fe9-49c9-913e-5249f8d07c05
      true
      2024-05-08T13:55:28.600Z
      
      
       /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
       Gunnar Fredrik
       Westin
       fredrik.westin@insupport.se
       196604071198
       1966/04/07
       89.160.47.3
     
    
     196604071198
     2024-05-08T13:55:28.600Z
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/HJ7I8uedMA
     Gunnar Fredrik
     Westin
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T13:55:29.298Z
    SkfY8EWFzR
    
     SkfY8EWFzR
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR/notifications/SkfY8EWFzR
     Dokument att signera
     maria.falth@telia.com
     2024-05-08T13:55:29.202Z
     0110018f587cdd3f-3d599e6a-4083-40b6-b372-50242eb4b3dd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T08:50:18.506Z
    HyzzAkDsf0
    
     HyzzAkDsf0
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR/notifications/HyzzAkDsf0
     Dokument att signera
     maria.falth@telia.com
     2024-05-10T08:50:18.393Z
     0110018f61b22eaf-2d5ef3c2-c759-4b0b-88f9-523b178620bf-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T08:50:53.574Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     bankid-se
     1715331053531
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      MARIA
      FÄLTH
      196302042467
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     Maria
     Fälth
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-10T08:50:56.833Z
    r1wLdl_MR
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.191.121.112
      2024-05-10T08:50:56.804Z
    
     r1wLdl_MR
     2024-05-10T08:50:56.804Z
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     /envelopes/SJMUulOfR
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     Maria
     Fälth
     83.191.121.112
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T08:51:12.238Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     bankid-se
     1715331072210
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      MARIA
      FÄLTH
      196302042467
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     Maria
     Fälth
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T08:51:51.487Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     bankid-se
     1715331111432
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      MARIA
      FÄLTH
      196302042467
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     Maria
     Fälth
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T08:52:37.125Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     bankid-se
     1715331157092
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      MARIA
      FÄLTH
      196302042467
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     Maria
     Fälth
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T08:52:53.974Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     bankid-se
     1715331173934
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      MARIA
      FÄLTH
      196302042467
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     Maria
     Fälth
   
  
   
    signature.created
    2024-05-10T08:53:51.935Z
    rk7L_e_MA.bcb4984f-1ab5-4756-9023-d8761ba1cb0a
    
     rk7L_e_MA.bcb4984f-1ab5-4756-9023-d8761ba1cb0a
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA/signatures/rk7L_e_MA.bcb4984f-1ab5-4756-9023-d8761ba1cb0a
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA
     
      /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
      MARIA
      FÄLTH
      1963/02/04
      196302042467
    
     signed
     bankid-se
     MARIA
     FÄLTH
     1963/02/04
     83.191.121.112
     
      rk7L_e_MA
      2d576f86-093f-4829-bcea-fc794566404a
      true
      2024-05-10T08:53:51.407Z
      
      
       /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
       MARIA
       FÄLTH
       maria.falth@telia.com
       196302042467
       1963/02/04
       83.191.121.112
     
    
     196302042467
     2024-05-10T08:53:51.407Z
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     MARIA
     FÄLTH
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T08:53:52.304Z
    B1f_ieviGC
    
     B1f_ieviGC
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC/notifications/B1f_ieviGC
     Dokument att signera
     asa.lauer@halmstad.se
     2024-05-10T08:53:52.160Z
     0110018f61b571c1-a17c4579-cf89-427b-b1f8-4ba1f67741e6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T08:54:50.262Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     bankid-se
     1715331290246
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      MARIA
      FÄLTH
      196302042467
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/r1wLdl_MR
     Maria
     Fälth
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T10:37:35.404Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     bankid-se
     1715337455388
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      ÅSA
      LAUER
      197703224688
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     Åsa 
     Lauer
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-10T10:37:36.838Z
    S1eDLdguzC
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      81.226.235.94
      2024-05-10T10:37:36.819Z
    
     S1eDLdguzC
     2024-05-10T10:37:36.819Z
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     /envelopes/SJMUulOfR
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     Åsa 
     Lauer
     81.226.235.94
   
  
   
    signature.created
    2024-05-10T10:40:18.770Z
    rk7L_e_MA.f93122f9-362f-423b-973c-7ff2b01be2fb
    
     rk7L_e_MA.f93122f9-362f-423b-973c-7ff2b01be2fb
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA/signatures/rk7L_e_MA.f93122f9-362f-423b-973c-7ff2b01be2fb
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA
     
      /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
      ÅSA
      LAUER
      1977/03/22
      197703224688
    
     signed
     bankid-se
     ÅSA
     LAUER
     1977/03/22
     81.226.235.94
     
      rk7L_e_MA
      a94b82bd-d8af-4c58-83f2-2b27317de639
      true
      2024-05-10T10:40:18.291Z
      
      
       /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
       ÅSA
       LAUER
       asa.lauer@halmstad.se
       197703224688
       1977/03/22
       81.226.235.94
     
    
     197703224688
     2024-05-10T10:40:18.291Z
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     ÅSA
     LAUER
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T10:40:19.183Z
    SyxiqtusfR
    
     SyxiqtusfR
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC/notifications/SyxiqtusfR
     Dokument att signera
     sara.deutschmann@revidacta.se
     2024-05-10T10:40:19.073Z
     0110018f6216e68f-fc2877bf-4741-4a77-a296-f0175fff444c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T12:44:26.252Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     bankid-se
     1715345066236
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      SARA
      DEUTSCHMANN
      197305170644
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     Sara
     Deutschmann
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-10T12:44:28.334Z
    H1ZDIdeuGC
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      62.95.35.194
      2024-05-10T12:44:28.277Z
    
     H1ZDIdeuGC
     2024-05-10T12:44:28.277Z
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     /envelopes/SJMUulOfR
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     Sara
     Deutschmann
     62.95.35.194
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T12:45:51.368Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     bankid-se
     1715345151343
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      SARA MARIA
      DEUTSCHMANN
      197305170644
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     Sara
     Deutschmann
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T13:09:57.332Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     bankid-se
     1715346597317
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      SARA MARIA
      DEUTSCHMANN
      197305170644
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     Sara
     Deutschmann
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T13:10:38.149Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     bankid-se
     1715346638104
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      ÅSA
      LAUER
      197703224688
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/S1eDLdguzC
     Åsa 
     Lauer
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-10T13:11:30.796Z
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     bankid-se
     1715346690766
     /envelopes/SJMUulOfR
     
      SARA MARIA
      DEUTSCHMANN
      197305170644
    
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     Sara
     Deutschmann
   
  
   
    signature.created
    2024-05-10T13:12:12.635Z
    rk7L_e_MA.0f377f2e-a747-49fc-bf19-5fbb00e13698
    
     rk7L_e_MA.0f377f2e-a747-49fc-bf19-5fbb00e13698
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA/signatures/rk7L_e_MA.0f377f2e-a747-49fc-bf19-5fbb00e13698
     /envelopes/SJMUulOfR/documents/rk7L_e_MA
     
      /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
      SARA MARIA
      DEUTSCHMANN
      1973/05/17
      197305170644
    
     signed
     bankid-se
     SARA MARIA
     DEUTSCHMANN
     1973/05/17
     62.95.35.194
     
      rk7L_e_MA
      fc1b8832-f5ab-4900-a6fe-71450ed827eb
      true
      2024-05-10T13:12:12.223Z
      
      
       /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
       SARA MARIA
       DEUTSCHMANN
       sara.deutschmann@revidacta.se
       197305170644
       1973/05/17
       62.95.35.194
     
    
     197305170644
     2024-05-10T13:12:12.223Z
   
    
     /envelopes/SJMUulOfR/recipients/H1ZDIdeuGC
     SARA MARIA
     DEUTSCHMANN
   
  
 
  148643
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  ÅSA
  LAUER
  S1eDLdguzC
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